Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04895-09-09-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompjutera+pajise elektronike 

5. Fondi limit: 1,300,833(nje milion e treqind mije e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë)ditë. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.09.2021, ora 13:00 

https://kamza.gov.al/